別記第１号様式（第５条）

野田市老人福祉センター使用許可申請書

年  月  日

野田市長 鈴木 有 様

申請者  住  所

                    氏  名

                    電話番号

                    （団体名）

  下記のとおり、使用したいので許可くださるよう申請します。

  なお、使用に際しましては、条例及び規則等に定められた事項を守ります。

使用目的

人員

使用日時 年  月  日（  曜日）

午前 午後 時  分から

午前 午後 時  分まで

使用室名 １ 集会室

２ 和 室（松）

３  〃 （竹）

４  〃 （梅）

５ 会議室

送迎

バス

往路

復路

集合時間

午前

午後
時  分

（集合場所）

 別紙に地図を書いてください。 午前

午後
  時  分

特記

事項

※許可室名 １ ２ ３ ４ ５
受付印

※送迎バス
午前  時  分

午後  時  分

午前  時  分

午後  時  分

※許可番号

年  月  日